
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 39/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku  

 
w sprawie 

zatwierdzenia inwestycji „Budowa Forum UEK wraz z otwartym 
garażem podziemnym” w miejsce dotychczasowego boiska sportowego  

 na terenie kampusu UEK 
 
 
 
 
Działając na podstawie art.62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842) i §29 ust.1 pkt.17 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego                      
w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

          

 
§1 

1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zatwierdza inwestycję p.n. „Budowa 
Forum UEK wraz z otwartym garażem podziemnym” w miejsce dotychczasowego boiska 
sportowego na terenie kampusu UEK. 

2. Inwestycja, o której mowa w ust.1, stanowi część planu inwestycji UEK. Przewidywany 
koszt inwestycji wynosi 4,23 mln zł, a realizacja przedsięwzięcia sfinansowana zostanie 
ze środków własnych Uczelni, z możliwością wystąpienia o dofinansowanie 
ze środków zewnętrznych, i ujęta zostanie w planie rzeczowo–finansowym na lata 2017 i 
2018. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Senatu 
                                                                                                                  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                  REKTOR 
 
 
                                                                                            Prof. UEK dr hab. Andrzej Chochół 


